
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 ____________________________________ Тел. 8 (87240) 4-31-75 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«22» октября 2019г.                                                                          № 286 

«О внесении изменения  

в постановление администрации Дербентского района 

от 22 апреля 2014 г. №222 «О контрактной службе 

администрации МР «Дербентский район» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Дербентского района, 

постановляю: 

1. Внести следующее изменение в пункт 1 постановления администрации 

Дербентского района от 22 апреля 2014 г. №222 «О контрактной службе 

администрации МР «Дербентский район» изложив его в следующей редакции: 

1. Создать в администрации Дербентского района контрактную службу, без 

образования отдельного структурного подразделения, в следующем составе: 

- Аллахвердиев Эльман Раджабалиевич - заместитель главы администрации 

Дербентского района - руководитель контрактной службы; 

- Алиев'Аликрам Алиярович - начальник МКУ «ОМЗ Дербентского района»; 

- Аскерова Зайнаб Алимедждаровна - бухгалтер МКУ «МЦБ Дербентского 

района»; 

- Зейфетдинов Мансур Бегахмедович - заместитель начальника МБУ «УЖКХ 

администрации Дербентского района». 

 

Ф.Ш. Шихиев 


